
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

EKO Passion punčochy Nymeria

Údržba

Punčochám věnujte něžnou péči a budou vypadat jako nové po dlouhou dobu.
Přeperte je v ruce s kapkou jemného pracího gelu, nebo v pračce, při ručním
programu s nižšími otáčkami a teplotou do 30 st Celsia. Pak už jen punčošky
pověste na prádelní šňůru a nechte je volně uschnout. Žehličku i sušičku prádla
nechte vypnutou, vysoké teploty jemnému materiálu škodí.

Materiál

Punčochy EKO Passion Nymeria jsou ušité z recyklovaných materiálů, které nezatěžují životní prostředí.

83 % regenerovaný nylon (ECONYL)
17 % rozložitelný elastan (ROICA)

Barva

Punčošky Nymeria si můžete vybrat ve 3 různých barevných provedeních: 

Černá barva si své místo najde v šatníku každé elegantní dámy.
V bílých punčochách se ženy promění v něžné víly, které jejich partneři nepřestanou hýčkat.
Červený model spustí za dveřmi ložnice lavinu vášnivých polibků a doteků.

Rozměry

Univerzální velikost modelu Nymeria padne dámám s konfekční velikostí S–L.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

